
LA NOSTRA CANTINA

BIANCHI FRIZZANTI

Pignoletto, cantina "Cesari"
  
Prosecco, cantina "Montelvini"
  
Prosecco Valdobbiadene, cantina "Sutto"
  
Sergio Mionetto
  
Ferrari
  
Berlucchi
  
Franciacorta Satén, cantina "Contadi Castaldi"
  
Veuve Clicquot
  
Moët & Chandon
  

€ 17,00
€ 13,00
€ 16,00
€ 20,00
€ 30,00
€ 35,00
€ 38,00
€ 65,00
€ 65,00

BIANCHI FERMI

Falanghina, cantina "De Falco"
  
Greco di Tufo, cantina "De Falco"
  
Verdicchio, cantina "Umani Ronchi"
  
Gewurztraminer, cantina "Roberta Fugatti"
  
Pinot Grigio, cantina "Battibecco"
Grillo, "Donna Fugata"
  
Vermentino, cantina "Audarya"
  
Ribolla Gialla, cantina "Vigna del Lauro"
  
Muller Thurgau, cantina "Roberta Fugatti"
  
Jermann Sauvignon
  
Bianco di Custoza, cantina "Gorgo"
  
Passerina, cantina "Vigor"
  

€ 18,00
€ 18,00
€ 18,00
€ 18,00
€ 18,00
€ 18,00
€ 20,00
€ 22,00
€ 18,00
€ 35,00
€ 20,00
€ 22,00

rossi

Sangiovese, cantina "Tini"
  
Sangiovese Fico Grande, cantina "Nespoli"
  
Nero d'Avola, cantina "Giacondi"
  
Prugneto, cantina "Nespoli"
  
Primitivo, cantina "A Manso"
  
Chianti, cantina "Torre a Cona"
  

€ 12,00
€ 14,00
€ 15,00
€ 18,00
€ 16,00
€ 20,00

COPERTO € 3,00 BIO

ROSATI

Primitivo Rosato, cantina "A Mano"
  

€ 18,00


